
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

16.10.2013                                        м. Кривий Ріг                                      № 326

Про надання матеріальної
допомоги мешканцям міста

На підставі протоколів засідання міської комісії з питання надання
одноразової грошової допомоги мешканцям міста від 06.09.2013 №34,
13.09.2013 №35, 25.09.2013 №36; відповідно до рішень міської ради від
23.07.2008 №2623 «Про затвердження Положення про надання одноразової
грошової допомоги мешканцям міста за рахунок бюджетних коштів», зі
змінами, 28.12.2012 №1579 «Про затвердження Програми соціального захисту
окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2013 рік», зі змінами;
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконком міської ради вирішив:

1. Надати матеріальну допомогу мешканцям міста:
- у зв’язку  з похованням рідних (додаток 1);
- які опинилися в скрутному матеріальному становищі (додаток 2);
- у зв’язку зі значними витратами на медичне лікування (додаток 3).

2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-
нансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі 207 573 (двіс-
ті сім тисяч п’ятсот сімдесят три) грн. 00 коп. та оплату за послуги поштового зв’язку
(0,79%) у сумі 241 (двісті сорок одна) грн. 93 коп. відповідно до кошторису
управління праці та соціального захисту населення виконкому міської ради за
рахунок коштів міського бюджету, передбачених за кодом тимчасової
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 090412 «Інші
видатки на соціальний захист населення», у тому числі 12 000 (дванадцять
тисяч) грн. 00 коп.  субвенції з обласного бюджету на виконання обласної
міжгалузевої комплексної програми «Здоров’я нації на 2002 – 2015 роки» та
соціальний захист населення в 2013 році.

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської
ради (Благун І.М.):

3.1 надати відомості та перерахувати кошти Поштамту – Центру
поштового зв’язку  №2 Дніпропетровської дирекції Українського державного



2
підприємства поштового зв’язку «Укрпошта» на виплату матеріальної
допомоги мешканцям міста в сумі 30 624 (тридцять тисяч шістсот двадцять
чотири) грн. 00 коп., згідно з додатками 1, 2, та за послуги поштового зв’язку в
сумі 241 (двісті сорок одна) грн. 93 коп.;

3.2 виплатити матеріальну допомогу мешканцям міста в сумі 176 949 (сто
сімдесят шість тисяч дев’ятсот сорок дев’ять) грн. 00 коп., відповідно до додатка 3.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського го-
лови Бєлікова К.А.

В.о. міського  голови –
секретар міської ради                                                              С.Маляренко



Додаток 1
до рішення виконкому міської
ради від 16.10.2013 №326

С П И С О К
мешканців міста, яким надається

матеріальна допомога в зв’язку з похованням рідних

№
з/п

Прізвище, ім’я,
по батькові

Адреса Сума
(грн.)

1 2 3 4

Жовтневий район

1. Грищенко
Олена Олександрівна

*** 1 108,00

2. Семенюк
Олена Семенівна

*** 350,00

Саксаганський район

3. Железняк
Людмила Олександрівна

*** 1 108,00

4. Боршуляк
Любов Тимофіївна

*** 350,00

5. Іщук
Анастасія Григорівна

*** 350,00

Довгинцівський район

6. Куйовда
Віра Єфремівна

*** 350,00

7. Нестеренко
Дмитро Олександрович

*** 350,00

Дзержинський район

8. Крижановська
Антоніна Іванівна

*** 350,00



Продовження додатка 1

1 2 3 4
9. Соколова

Зінаїда Володимирівна
*** 350,00

10. Тіщенко
Тетяна Георгіївна

*** 350,00

Центрально-Міський район

11. Булавка
Володимир Володимирович

*** 350,00

12. Дяченко
Ганна Антонівна

*** 350,00

13. Крисенко
Людмила Захарівна

*** 350,00

14. Скрипай
Леонора Миколаївна

*** 350,00

15. Шаповалов
Анатолій Миколайович

*** 350,00

У С Ь О Г О: 6 766,00

Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля

*** - конфіденційна інформація



Додаток 2
до рішення виконкому міської
ради від 16.10.2013 №326

С П И С О К
мешканців міста, які опинилися в скрутному матеріальному становищі

№
з/п

Прізвище, ім’я,
по батькові

Адреса Сума
(грн.)

1 2 3 4

Тернівський район

1. Локтєва
Валентина Леонтіївна

*** 550,00

2. Мирна
Світлана Василівна

*** 350,00

3. Коваль
Людмила Андріївна

*** 300,00

4. Хмельницький
Віктор Миколайович

*** 300,00

5. Комісаренко
Катерина Михайлівна

*** 250,00

Жовтневий район

6. Єрмак
Володимир Олександрович

*** 554,00

7. Ничипорук
Поліна Логвинівна

*** 554,00

8. Папка
Людмила Лукашівна

*** 554,00

9. Ткачова
Тетяна Іванівна

*** 554,00

10. Башта
Любов Сергіївна

*** 300,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
11. Сахно

Олена Іванівна
*** 300,00

12. Снятковська
Валентина Броніславівна

*** 300,00

13. Ягодка
Олександра Петрівна

*** 270,00

14. Бондар
Лариса Михайлівна

*** 250,00

15. Задорожня
Поліна Павлівна

*** 250,00

16. Ігнатенко
Тамара Гаврилівна

*** 250,00

17. Курсітіс
Людмила Василівна

*** 250,00

18. Панкова
Валентина Василівна

*** 250,00

19. Самойленко
Ольга Миколаївна

*** 250,00

20. Чеботарьова
Любов Андріївна

*** 250,00

21. Чичуріна
Зінаїда Миколаївна

*** 250,00

Саксаганський район

22. Слюсаренко
Тетяна Петрівна

*** 1 108,00

23. Сідельник
Наталя Іванівна

*** 554,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
24. Стрішна

Олена Юріївна
*** 550,00

25. Яценко
Анатолій Іванович

*** 550,00

26. Григіна
Оксана Валентинівна

*** 300,00

27. Єлісєєв
Дмитро Олександрович

*** 300,00

28. Онуфрієнко
Геннадій Іванович

*** 300,00

29. Садовська
Надія Давидівна

*** 300,00

30. Цюман
Володимир Іванович

*** 300,00

31. Шевельова
Тетяна Олександрівна

*** 300,00

32. Волкотруб
Людмила Олександрівна

*** 270,00

33. Кодаченко
Любов Прокопівна

*** 250,00

34. Копань
Сергій Олександрович

*** 250,00

35. Мещерякова
Аза Лук’янівна

*** 250,00

36. Романович
Сергій Романович

*** 250,00

37. Семенова
Ірина Сергіївна

*** 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
38. Сундукова

Галина Максимівна
*** 250,00

39. Сівцова
Надія Степанівна

*** 250,00

40. Чернов
Микола Володимирович

*** 250,00

Довгинцівський район

41. Боровик
Зінаїда Володимирівна

*** 300,00

42. Діденко
Лідія Вікторівна

*** 300,00

43. Леус
Олександр Вікторович

*** 300,00

44. Стрелкова
Валентина Михайлівна

*** 300,00

45. Собчак
Романія Михайлівна

*** 270,00

46. Шевченко
Лілія Мефодіївна

*** 250,00

Дзержинський район

47. Омелянчук
Сергій Михайлович

*** 300,00

48. Парахневич
Лідія Олександрівна

*** 300,00

49. Лахтіонова
Валентина Дмитрівна

*** 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
50. Лисняк

Галина Миколаївна
*** 250,00

51. Свиридова
Марія Федорівна

*** 250,00

52. Скобель
Тетяна Петрівна

*** 250,00

Центрально-Міський район

53. Герасимова
Наталія Вікторівна

*** 550,00

54. Гальцева
Таїса Федорівна

*** 300,00

55. Курбанова
Роксана Еміліївна

*** 300,00

56. Лагунов
Сергій Олександрович

*** 300,00

57. Панасенко
Лідія Порфирівна

*** 300,00

58. Коновалова
Валентина Іванівна

*** 270,00

59. Вершиніна
Раїса Петрівна

*** 250,00

60. Гладіна
Галина Яківна

*** 250,00

61. Казімірова
Неоніла Іванівна

*** 250,00

62. Миценко
Юлія Левківна

*** 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
63. Надєіна

Тетяна Вікторівна
*** 250,00

64. Просвірніна
Валентина Павлівна

*** 250,00

65. Скачкова
Олександра Леонтіївна

*** 250,00

Інгулецький район

66. Коротаєва
Поліна Вікторівна

*** 550,00

67. Ткаченко
Віктор Леонідович

*** 550,00

68. Гунченко
Сергій Сергійович

*** 300,00

69. Клочко
Ірина Анатоліївна

*** 300,00

70. Тітченко
Дмитро Филимонович

*** 300,00

71. Чижиков
Валерій Іванович

*** 300,00

72. Коржавіна
Валентина Павлівна

*** 250,00

73. Охотня
Таіса Петрівна

*** 250,00

У С Ь О Г О: 23 858,00

Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля

*** - конфіденційна інформація



Додаток 3
до рішення виконкому міської
ради від 16.10.2013 №326

С П И С О К
мешканців міста, яким надається матеріальна

допомога в зв’язку зі значними витратами на медичне лікування
№
з/п

Прізвище, ім’я,
по батькові

Адреса Сума
(грн.)

1 2 3 4

Тернівський район

1. Власенко
Марія Петрівна

*** 6 000,00

2. Гордєєва
Марина Віталіївна

*** 4 432,00

3. Лазаренко
Олена Михайлівна

*** 4 432,00

4. Турянський
Анатолій Олександрович

*** 3 324,00

5. Вигівська
Катерина Миколаївна

*** 2 216,00

6. Нестерова
Надія Карпівна

*** 1 573,00

7. Сокол
Марія Генріхівна

*** 1 332,00

8. Ільницька
Марія Андріївна

*** 1 108,00

9. Сатирь
Віра Олексіївна

*** 1 108,00

10. Несуща
Лідія Іванівна

*** 742,00

11. Савостяненко
Юрій Петрович

*** 554,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
12. Плоха

Раїса Якимівна
*** 524,00

Жовтневий район

13. Пляка
Світлана Іванівна

*** 3 324,00

14. Смірнова
Зінаїда Анатоліївна

*** 3 324,00

15. Паталаха
Марія Дмитрівна

*** 2 216,00

16. Федоренко
Лариса Григорівна

*** 2 216,00

17. Бєлік
Євгеній Андрійович

*** 1 698,00

18. Андрусенко
Ганна Вікторівна

*** 1 108,00

19. Іванова
Валентина Іванівна

*** 1 108,00

20. Коренюк
Володимир Григорович

*** 1 108,00

21. Коробка
Марія Кирилівна

*** 1 108,00

22. Кривуля
Вікторія Василівна

*** 1 108,00

23. Крилова
Зоя Анатоліївна

*** 1 108,00

24. Павлова
Євгенія Андріївна

*** 1 108,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
25. Печений

Іван Михайлович
*** 1 108,00

26. Прядко
Лідія Дмитрівна

*** 1 108,00

27. Скринська
Людмила Олександрівна

*** 1 017,00

28. Штапура
Валентина Павлівна

*** 884,00

29. Корольова
Раїса Федорівна

*** 835,00

30. Дрозд
Олена Яківна

*** 749,00

31. Велика
Валентина Миколаївна

*** 715,00

32. Дідик
Роман Васильович

*** 554,00

33. Яковлєва
Віра Василівна

*** 437,00

34. Поліщук
Раїса Захарівна

*** 307,00

Саксаганський район

35. Полозов
Микола Михайлович

*** 4 432,00

36. Гончаров
Микола Андрійович

*** 3 324,00

37. Клюєва
Ніна Іванівна

*** 3 324,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
38. Проценко

Ганна Максимівна
*** 3 324,00

39. Тіщенко
Світлана Олексіївна

*** 2 216,00

40. Шилов
Микола Тимофійович

*** 2 216,00

41. Бурцева
Олена Іванівна

*** 1 729,00

42. Чумак
Наталія Василівна

*** 1 704,00

43. Дяченко
Віра Іванівна

*** 1 283,00

44. Балабас
Любов Гаврилівна

*** 1 108,00

45. Долга
Валентина Федорівна

*** 1 108,00

46. Жовтий
Микола Михайлович

*** 1 108,00

47. Каменєва
Ніна Микитівна

*** 1 108,00

48. Козиряцький
Ігор Васильович

*** 1 108,00

49. Сазонова
Любов Іванівна

*** 1 108,00

50. Цибенко
Любов Леонідівна

*** 1 108,00

51. Курочкін
Володимир Аркадійович

*** 810,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
52. Клюєва

Людмила Миколаївна
*** 554,00

53. Вовк
Олена Олексіївна

*** 436,00

54. Санжаровська
Оксана Романівна

*** 279,00

Довгинцівський район

55. Лихолат
Анатолій Миколайович

*** 4 432,00

56. Попова
Лариса Віталіївна

*** 3 324,00

57. Протасеня
Віталій Васильович

*** 1 334,00

58. Гармаш
Олександра Іванівна

*** 1 108,00

59. Кривобок
Пелагея Юхимівна

*** 1 108,00

60. Неумивакіна
Раїса Єгорівна

*** 1 108,00

61. Черткова
Майя Григорівна

*** 817,00

62. Литвиненко
Олена Іванівна

*** 691,00

63. Агаєва
Тетяна Петрівна

*** 554,00

Дзержинський район

64. Голоднов
Олег Михайлович

*** 2 216,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
65. Слободзян

Ганна Макарівна
*** 1 590,00

66. Балаконенко
Раїса Юхимівна

*** 1 108,00

67. Прокопенко
Галина Олександрівна

*** 1 108,00

68. Красюк
Тетяна Кіндратівна

*** 1 021,00

69. Трубка
Тетяна Олександрівна

*** 1 007,00

70. Деркач
Дора Іванівна

*** 615,00

71. Костік
Лідія Кіндратівна

*** 554,00

72. Краснюкова
Євгенія Борисівна

*** 554,00

73. Вознесенська
Діана Василівна

*** 516,00

74. Зайнуліна
Василя

*** 466,00

75. Корнєва
Ніна Семенівна

*** 375,00

76. Шелест
Надія Валентинівна

*** 366,00

Центрально-Міський район

77. Яковішина
Наталія Володимирівна

*** 6 000,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
78. Ласкава

Тетяна Михайлівна
*** 4 432,00

79. Сєкова
Валентина Григорівна

*** 4 432,00

80. Джоджуа
Давид Бондович

*** 2 216,00

81. Кравченко
Лариса Володимирівна

*** 2 216,00

82. Песчанська
Людмила Василівна

*** 2 216,00

83. Іонова
Наталія Миколаївна

*** 2 024,00

84. Панченко
Ніна Володимирівна

*** 1 694,00

85. Качалов
Валерій Іванович

*** 1 108,00

86. Охрімчук
Ганна Нечипорівна

*** 1 108,00

87. Проскуренко
Ольга Андріївна

*** 1 108,00

88. Тимофеєв
Іван Дмитрович

*** 1 108,00

89. Федоренко
Валентина Іванівна

*** 1 108,00

90. Федоров
Вадим Петрович

*** 1 108,00

91. Гоцелюк
Віктор Миколайович

*** 1 063,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
92. Риндіна

Зінаїда Опанасівна
*** 904,00

93. Жукова
Валентина Всеволодівна

*** 652,00

94. Волков
Фелікс Ахметович

*** 300,00

Інгулецький район

95. Ващенко
Катерина Миколаївна

*** 4 432,00

96. Кращенко
Сергій Петрович

*** 4 432,00

97. Санченко
Наталія Вікторівна

*** 4 432,00

98. Іванова
Надія Миколаївна

*** 2 216,00

99. Рудой
Микола Юхимович

*** 1 764,00

100. Смольченко
Зоя Сергіївна

*** 1 393,00

101. Діміхіна
Оксана Михайлівна

*** 1 108,00

102. Педченко
Надія Микитівна

*** 1 108,00

103. Пуга
Людмила Антонівна

*** 1 108,00

104. Самойленко
Юрій Миколайович

*** 1 108,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
105. Хмелюк

Олександр Михайлович
*** 1 108,00

106. Лантух
Ніна Михайлівна

*** 798,00

107. Смірнова
Тетяна Василівна

*** 602,00

108. Кікоть
Ніна Максимівна

*** 554,00

109. Рожкова
Катерина Григорівна

*** 554,00

110. Лосенко
Інна Петрівна

*** 483,00

У С Ь О Г О: 176949,00

Керуюча справами виконкому                                О.Шовгеля

*** - конфіденційна інформація


